INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL

Superintendência Regional Norte/Centro-Oeste
Divisão De Orçamento, Finanças e Logística

Serviço de Licitações

Anexo

ANEXO III - MODELO DE PROPOSTA DE PREÇO

EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90006/2025

PROCESSO Nº 35014.161098/2024-81

À
Superintendência Regional Norte/Centro-Oeste

Objeto : Contratação de serviços de  desinsetização, descupinização, desratização e combate à escorpiões, para atendimento das
demandas das Gerências Executivas do INSS em Goiânia/GO e Sinop/MT bem como em suas unidades vinculadas, conforme
condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos.

A Empresa ______________________________, CNPJ nº ________________, sediada no ___________(endereço
completo)______________, declara que tomou conhecimento de todas as informações e das condições para cumprimento das
obrigações objeto da presente licitação, que concorda integralmente com os termos do edital, e vem apresentar a Vossa Senhoria sua
Proposta de Preços, conforme abaixo discriminado:

A SER UTILIZADO APENAS O(S) ITEM(NS) A SEREM CONTRATADO(S):

ITEM  ESPECIFICAÇÃO UNIDADE DE MEDIDA QUANTIDADE  VALOR ANUAL PARA 03
APLICAÇÕES

– Validade da Proposta de Preços: 90 (NOVENTA) dias.

– Prazo de Execução dos Serviços :

– Dados para assinatura do Contrato:

Nome do Representante Legal da Empresa:
Cargo:
RG:
CPF:
Telefone/Fax:
E-mail:

Dados Bancários para pagamento:
Banco:

Agência:
Conta Corrente:

Local e data.

_____________________________________________

Nome e Assinatura do Representante Legal da Empresa

Documento assinado eletronicamente por THIAGO JOAO DE MOURA SOUZA, Chefe de Serviço de Licitações, em 11/03/2025, às
16:17, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.inss.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 19822305 e o código CRC B04AB649.

Referência: Caso responda este Documento, indicar expressamente o Processo nº 35014.161098/2024-81 SEI nº 19822305

Criado por thiago.msouza, versão 2 por thiago.msouza em 11/03/2025 16:10:02.

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/Decreto/D10543.htm
https://sei.inss.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.inss.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0